

**Reparatia capitala a unui segment din str.
Blajinilor din s. Mereni, r-l Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 771 163,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 500,00	0,50 0,04	1 240,09 92,68
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,00	10 317,65 282,62	175 400,03 4 804,50
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 700,00	4,16 2,86	7 075,40 4 862,85
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,10	12 023,46 0,00	13 225,80 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (grosime strat- 6cm)	m2	1 700,00	254,26 2,86	432 243,73 4 862,85
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	360,00	54,32 1,81	19 555,02 652,88
7	DI134A1 k=-5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI134	100m2	17,00	-2 395,39 0,00	-40 721,56 0,00
Total			lei		608 018,51	
Asigurari sociale			24,00 %		3 666,18	
Total			100,00 +		611 684,69	
Cheltuieli de regie			3,00 %		18 350,54	
Total			100,00 +		630 035,23	
Beneficiu			2,00 %		12 600,70	
Total			100,00 +		642 635,94	
TVA			20,00 %		128 527,19	

**Total deviz:
Incluziv salariu****771 163,12
15 275,76**Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)